[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

          XXVIII  сессия                                                                                            IV  созыва

РЕШЕНИЕ
     28  января  2021 года                                                                                          № 284
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности

ООО «Карелэнергоресурс» и предлагаемого к передаче
в муниципальную собственность
            Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс» от 28.01.2021 г. № 192, на основании  ч. 1, ч. 2 ст.  209 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 44, ст. 45 Устава муниципального образования «Суоярвский район», п. 4.2  ч.  IV Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденного решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30 мая 2007 года № 70, Совет депутатов муниципального образования  «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень  недвижимого имущества, находящихся в собственности Общества с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс», предлагаемого для передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Суоярвский район» согласно приложению № 1.
         3. Поручить администрации муниципального образования «Суоярвский район» осуществить прием имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность муниципального образования «Суоярвский район».
Председатель  Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования «Суоярвский район»                                     Н.В. Васенина
                                                                                                                                                                Приложение № 1 к решению XXVIIIсессии

                                                                                                                                                                Совета депутатов муниципального

                                                                                                                                                                образования «Суоярвский район»
                                                                                                                                                                 IV  созыва  от 28.01.2021 № 284
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящихся в собственности Общества с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс»,
предлагаемого для передачи в муниципальную собственность

муниципального образования «Суоярвский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Карелэнергоресурс»
	185031,
г. Петрозаводск,
ул. Зайцева (Октябрьский

 р-н), д. 67А, офис 10

 ИНН 1001249017
	Модернизация схемы теплоснабжения
 п. Лоймола Суоярвского района Республики Карелия, при объединении двух водогрейных котельных на базе котельной «Школа»

	Республика Карелия, Суоярвский район,
 п. Лоймола

	Сооружение коммунального хозяйства, кадастровый номер 10:16:0080102:423,
год постройки 2017,

протяженность 274м.

Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                                                                                                        Н.В. Васенина